
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Хакасия 
«Школа-интернат для детей с нарушениями слуха»

ПРИКАЗ

«£$> Otf 2025 г. г. Абакан № ,0

О назначении

В связи с открытием оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 
«Багульник» на базе ГБОУ РХ «Школа-интернат для детей с нарушениями слуха» в 
период летних каникул с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.,

приказываю:
1. Назначить нижеследующих педагогических работников:

Начальником лагеря с дневным 
пребыванием детей «Багульник» - 
Заместителем начальника лагеря 
«Багульник» -
Старшим воспитателем -
Старшими вожатыми -

Педагогами-психологами -

Педагогом-библиотекарем - 
Преподавателем-организатором ОБЗР - 
Музыкальным работником -
Методистом -
Сурдопереводчиком -
Учителями-дефектологами -

Звукооператором -
Педагогом дополнительного образования, 
фотографом -
Педагогами дополнительного образования -

Руководителем физического воспитания -
Медицинским работником -
Водителями -

Заведующей складом -
Ответственным за составление меню -
Шеф- поваром -
Поварами -

Работниками столовой -

Майорову Ольгу Николаевну

Чебокчинову Алевтину Григорьевну 
Шабанову Наталью Дмитриевну 
Созыеву Галину Сергеевну 
Матвееву Ларису Александровну 
Шурыгину Светлану Анатольевну 
Москвину Галину Андреевну 
Ладынину Елену Геннадьевну 
Боровых Олега Анатольевича 
Малыхину Наталью Степановну 
Андрющенкову Людмилу Викторовну 
Чертыкову Галину Максимовну 
Синицину Елену Николаевну 
Шипицину Елену Сергеевну 
Листопада Виталия Николаевича

Табурчинова Дмитрия Александровича 
Высоких Наталью Сергеевну 
Анисимову Юлию Владимировну 
Драганова Руслана Михайловича 
Мертвищева Павла Григорьевича 
Алжибаеву Викторию Васильевну 
Акшаеву Анну Ивановну 
Тараканова Сергея Васильевича 
Чакина Павла Акимовича 
Вольф Ольгу Викторовну 
Мясоедову Дарью Геннадьевну 
Борзенко Наталью Прокопьевну 
Сазанакову Людмилу Георгиевну 
Фадееву Галину Васильевну 
Квасникову Ирину Олеговну



Тинникову Эльвиру Александровну 
Тиникову Нэлю Алексеевну 
Куюкову Клавдию Михайловну 
Бессонову Анжелику Рафаиловну

Уборщиком служебных помещений - Руденко Алевтину Ивановну
Ответственными за чистоту в отрядных 
помещениях - Тюлькову Светлану Юрьевну
Заведующим хозяйством (ответственным за 
замену воды в кулере) - Поликарпова Валерия Сергеевича

Воспитателями:
Быкасову Ольгу Владимировну 
Быленкову Екатерину Михайловну
Григорьеву Лилию Владимировну 
Зюлковскую Ирину Игоревну
Ладынину Анастасию Леонидовну 
Сагалакову Татьяну Сергеевну
Селигеева Сергея Эдуардовича 
Терентьеву Галину Юрьевну 
Туртугешеву Ольгу Михайловну
Хохлову Наталью Александровну

Тьюторами:
Габдееву Зою Михайловну
Колеватову Екатерину Евгеньевну 
Медведева Александра Анатольевича
Сереброву Любовь Сергеевну
Чудаеву Елену Ивановну

2. Ответственность за организацию оздоровительного лагеря с дневным 
пребыванием детей «Багульник» возложить на начальника лагеря Майорову О.Н.

3. Контроль оставляю за собой.

Директор Л.В. Тыльченко


